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Animedica Flee 400ml

Cena 92,39 zł

Numer katalogowy 5391510233374

Kod producenta 5391510233374

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Zastosowanie Owadobójcze

Pojemność 400

Opis produktu
Animedica Flee 400ml - Opis Produktu

Zwalczanie pcheł, roztoczy i alergenów. Skuteczny na wszystkie stadia rozwojowe pcheł. FLEE może być używany we
wszystkich obszarach gospodarstwa domowego. Nie ma jednakże konieczności stosowania produktu w całym domu.
Wystarczy stosować na powierzchniach, które są w bezpośrednim kontakcie ze zwierzętami i mogły zostać przez nie
zakażone, w tym: legowiska zwierząt, dywany, sofy i siedzenia w samochodzie. Z reguły nie ma potrzeby stosowania produktu
na nieporowate płytki i laminowane podłogi. Regularne stosowanie produktów na pchły dla zwierząt zapewni dłuższą ochronę.
Można stosować w klatkach królików, świnek morskich, fretek oraz małych gryzoni.

Animedica Flee 400ml - Dane Techniczne

Skład: dimetikon
Pojemność: 400ml

Animedica Flee 400ml - Sposób Użycia

Przed zastosowaniem wstrząsnąć
Końcówkę pojemnika trzymać w odległości około 40 cm od miejsca, na które produkt ma być rozpylony
Równomiernie nanosić na każdy metr kwadratowy danej powierzchni
W przypadku stosowania produktu na duże powierzchnie należy od czasu do czasu wstrząsnąć pojemnikiem w celu
jego równomiernego rozpylenia
Nanosić na dywany, tapicerowane meble i legowiska zwierząt
Na powierzchniach, na których produkt został rozpylony zauważalny jest ciemniejszy odcień danej powierzchni
Jest to normalne, a różnica w odcieniach zniknie po całkowitym wyschnięciu produktu
Po zastosowaniu należy umyć ręce
Czas wysychania zależy od rodzaju powierzchni i wynosi ok. 30 minut
W przypadku stosowania w klatkach: wyjąć zwierzę z klatki
Rozpylić na klatkę oraz znajdujące się w niej zabawki
Odczekać ok. 30 minut, a następnie włożyć z powrotem zwierzę do klatki
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Powierzchnie nieporowate oraz laminowane podłogi mogą pozostać wilgotne przez dłuższy okres czasu. Zalecane jest
stosowanie w godzinach wieczornych w celu umożliwienia wyschnięcia przez noc.

100% skuteczność w zwalczaniu pcheł i roztoczy w otoczeniu człowieka i zwierząt.

Efekt działania utrzymuje się do 8 tygodni.

Animedica Flee nie jest pestycydem, preparat zawiera silikony.

Należy spryskać dywany, posłania dla zwierząt, zasłonki, meble tapicerowane.

Produkt nie jest wchłaniany przez skórę i nie jest toksyczny dla innych zwierząt.
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Może być stosowany w środowisku, w którym bytują gady i ryby.

Nie zagraża dzieciom oraz kobietom w ciąży.

Może służyć do pośredniej kontroli alergii na kurz domowy.

Redukuje syndrom atopowy skóry u zwierząt domowych.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł
iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Przechowywać zamknięte opakowanie. Chronić przed światłem
słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50 °C.
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